COMUNE DI RAGUSA

N 325

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE del 30 LUG. 2007

OGGETTO: Attribuzione al servizio di Protezione Civile del Settore X: “Ambiente, Energia
e Protezione Civile” della somma di €. 8.000,00 per le spese minute di manutenzione e per
'operazione “Mare Sicuro 2007”.

L'anno duemila pedde . Il giorno ﬁ‘i re Ao aleore 4 3,35
del mese di Y AN nel Palazzo di Citta e nella consueta sala delle
gl ot

adunanze, in seguito ad invito di convocazione, si e riunita la Giunta Municipale con lintervento dei Signori:

e

1S 7 8 o ! | !
Presiede la seduta il U t&  Sindaco é%/t - é/‘q“&a? Yoo 4 W Lo

Sono presenti | signori Assessori:

Presenti Assenti
1) dr. Giovanni Cosentini
2) dr. Rocco Bitetti o
3) sig. Venerando Suizzo ’

Y=
4) dr. Giancarlo Migliorisi ¢

77
5) geom. Francesco Barone o
6) sig.ra Maria Malfa o
7) rag. Michele Tasca !

: 5

3) dr. Salvatore Roccaro - '

&7 I - o
Assiste il Segretario Generale dott. w}a/fkﬁ,\i UA LQQ’L‘*”*
1} v

Il Presidente, constatato che il numero dei presenti & legale, dichiara aperta la seduta e invita i convenuti a
deliberare sullargomento in oggetto specificato




LA GIUNTA MUNICIPALE

- Vista la proposta, di pari oggelto, prot. n. 1522 /SettX del 24, ()7 07
- Visti i pareri favorevoli sulla proposta fSSpleS‘%} ai selm del]a LR 11/12/ 91 n. 48 e
SUCCEssIve mod1f1che ‘ . |
o Perlaregolarita tecnica, dal Respomdblle dei Serv121o
o Per laregolarita contabile, dal Reﬂpansabl c dei Servizio di Raglonerm |
o Sotto il profilo della Iegltumltd dal Segretario Genel ale de] Cc)mune
- Ritenuto di dover provvedere in merito;

- Visto I’art. 15 della L.R. n. 44/°91 e successive modlﬁche |
ad unanimita di voti resi nelle forme di legge
DELIBERA
«  Approvare la proposta di deliberazione, indicata in premessa, per farne parte integrante e
sostanziale e farla propria.

« Dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 12, 2°

comma della L.R. 44/°91, con voti unanimi e palesi .

PROPOSTA PARTE INTEGRANTE

R AR L 3 O B S B R B L B S e AR A R




Letto, approvato e sottoscritto.

L»ASW ANZANO ; ; il }g,/{%QETARIO GENERALE

Il ;ottoscritto messo comunale attesta che copia della presente deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio

A 31 W6 100
La deliberazione rimarra affissa fino al 1 Abl. 2607 p;érkquindici giofni consecutivi,
Ragusa, i 31 W6, 2007 : o IL ME pC
T : ; IL MESS@'ReT
(Licitra Giova

Certifico che la deliberazione é stata dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi del 2° Comma

I'Art.12 della L.R. n.44/91.
Certifico che la deliberazione & stata dichiarata urgente ed immediatamente esecutiva ai sensi

dell’Art.16 della L.R. n.44/91.
Ragusa, li 30 LG, e : GENERALE

Certificato di immediata esecutivita della delibera
K
()

g Certifico che, contestualmente all'affissione al'Albo, la deliberazione @
ppo consiliari, ai sensi del 4° Comma dell’Art.15 della L.R. n.44/91. 2~
()} Certifico che entro dieci giorni dall'affissione all’Albo &/non & staté formulata richiesta di sottopofizi
controllo dell'atto deliberativo, ai sensi dei commi 3° e 5° del’Art.15 della L.R. 44/)1, cosi come 50S ituito con
P'Art..4 della L.R. 23/97. ]

Ragusa, i 31 {46 2007 IL SEGRETARIO GENERALE

IL DIRIGENTE 1° CRE
Dott. Francesto Lumiera
| sottoscritto messo comunale attesta che copia della presente deliberazione & rimasta affissa all'Albo
Pretorio di questo Comune per quindici giorni consecutividal 5 {§§. w7 al i asn Y
‘ IL MESSO COMUNALE

IL MESSO Nz TiFICATORE
S A TSEIG0)

AL

Ragusa, li

Vista 'attestazione del messo comunale, certifico che la presente deliberaziph#, € stata affissa all'Albo
Pretorio di questo Comune il giorno § § /¢ ed & rimasta affissa per quindjéi giorni consecutivi decorrent dal
w LAl

ety
i :t-:i
H oY

3 ’i LUE‘ Z&Q/ senza opposizione.

. Certificato di avvenuta esecutivita della delibe
Vv Certift la deliberazione & divenuta esecutiva dopo il decimo.g

€lfa pubblicazione.

IL SEGRETARIO GENER

e AN O T3 b SRR NP K SR R M A P A B i VIR R L

TR 3 R RS O SO S T o A i e S




COMUNE DI RAGUSA

SETTORE X : INLSL
AMBIENTE - ENERGIA — PROTEZIONE CIVILE e

| Protn. 1522 /Sett. X del  24.07.07

!“SEﬁORE X

i
| |

Proposta di Deliberazione per la Giunta Municipale

OGGETTO: COSTITUZIONE FONDO DI € 8.000,00 PER MINUTE SPESE DI COMPETENZA
DEL SETTORE X — SERVIZIO PROTEZIONE CIVILE.

Il sottoscritto Geom.Giuseppe Licitra, funzionario responsabile Servizio prevenzione
Rischi Ambientale e Protezione Civile, del settore X , propone alla Giunta Municipale il
seguente schema di deliberazione.:

LA GIUNTA MUNICIPALE
Premesso,

Che il Settore X Servizio di Protezione Civile & spesso chiamato a fare fronte a
numerosi interventi ed a situazioni di emergenze, per le quali occorre disporre, con
immediatezza, di materiale vario di primo consumo, quale materiale di segnaletica, di
prodotti elettronici per la manutenzione della stazione radio, materiale informatico e di
protezione individuale, materiale di prima necessita per 'operazione mare sicuro 2007 e
materiale vario per le emergenze in genere;

Che la mancata disponibilita per 'acquisto di materiale minuto potrebbe costituire
un danno per ’Amministrazione;

Ritenuto necessario impegnare la somma pari a € 8.000,00 L.V.A. inclusa, da
spendersi sotto la diretta responsabilita del responsabile del servizio;

Vista la proposta di pari oggetto n. 1522 /Sett. X del 24.07.2007

Ritenuto di dovere provvedere in merito;

Visto I’ art.15 della L.R. n.44/91 e successive modifiche;

ad unanimita di voti, resi nelle forme di legge;

BT K . A LU 3B s e AR AP Ky R R K i D, RN 2y B, P S0, S HI, UL DN, MRS A Sl O N A s, i R 28 G £ s METIRIIAR, O A o M T IR | K] RSN, Ry




DELIBERA

. Costituire un fondo di € 8.000,00 per minute spese di competenza del Settore
X — Servizio Protezione Civile;

. Imputare la somma di € 8.000,00, Funz. 09, Serv. 03 Interv.02 Cap 1687.0
Bil. 2007 Imp. n. (H[3 0




Aisensi e per gli effetti defla L.R. 11/12/1991, n48 e art. 12L.R.
30/2000, si esprime parere favorevole In ordine alla regolarita
tecnica. .

0

Ragusa i, -

If%a%

gente

i
£

-

Si da. atto che la retroscritta proposta non comporta, ne’
direttamente ne’ indirettamente, oneri finanziari, ne’ presenta alcuno
degli aspetti contabili, finanziari e fiscali previsti dalle vigenti norme,
per cui il parere della regolarita ‘contabile non & necessario in quanto
si risolverebbe in atto inutile.

Ragusa i,

i Dirigente

Al sensi e per gli effetti deffa L.R. 1171 2/1991;5,&8 eart. 12L.R
30/2000, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita
contabile.

Si esprime parere favoreyole In ordine legittimita.

L'importo della spesa di €. € oo OV
Vaimputata alcap. ¢ ¢ - )
P P18 T

Ragusa li, | i/‘i “ i{”’“ 2@@% j

Ragusa i, 55;{ Z’{ ; -

<

{ Responsabile delf&{ i%c;ﬁanziario
/
f s 4

retaric Generale

\

[

Motivazione dell’'eventuale parere contrario:

X Da dichiarare di immediata esecuzione

Allegati :

1)

2)

3)

4)

o

Ragusa li, (K“

Il Responsabilg del Procedimento

£

Visto:|L’Assgssoré al r@ﬁﬂo

7

; Fd

-

/




